
 

 
  

Projekt nr POIR.04.02.00-00-D008/20-00 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach 
Działania 4.2 Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 pt. "Krajowe Laboratorium sieci i usług 5G wraz z 

otoczeniem" 
 

 
 
 

                         Warszawa 26.10.2023 r. 
 
 
Postępowanie numer WEiTI/54/ZP/2023/1036 
Tryb: przetarg nieograniczony 
 
Na: Dostawa urządzeń sieciowych, modułów SDR i laptopów dla Krajowego Laboratorium PL-5G 

 
 
 
 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą lub Pzp, informuje o ofertach, które wpłynęły 
w postępowaniu: 
Dla Części I  
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Dane teleadresowe Wartość brutto 

1. Edutech Expert Sp. z o.o. Ul. Ostrobramska 101/210 
04-041 Warszawa 

1.106,85 zł 

2. X3D Sp. z o.o. Zaułek Drozdowy 2 
77-100 Bytów 

952,02 zł 

 

Dla Części II 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Dane teleadresowe Wartość brutto 

1 Edutech Expert Sp. z o.o. Ul. Ostrobramska 101/210 
04-041 Warszawa 

3.948,00 zł 

2. X3D Sp. z o.o. Zaułek Drozdowy 2 
77-100 Bytów 

3.822,84 zł 

 
Dla Części III 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Dane teleadresowe Wartość brutto 

1. Edutech Expert Sp. z o.o. Ul. Ostrobramska 101/210 
04-041 Warszawa 

66.412,62 zł 

2. X3D Sp. z o.o. Zaułek Drozdowy 2 
77-100 Bytów 

88.532,10 zł 

 
 



 

 
  

Projekt nr POIR.04.02.00-00-D008/20-00 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach 
Działania 4.2 Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 pt. "Krajowe Laboratorium sieci i usług 5G wraz z 

otoczeniem" 
 

Dla Części IV  
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Dane teleadresowe Wartość brutto 

1. Edutech Expert Sp. z o.o. Ul. Ostrobramska 101/210 
04-041 Warszawa 

18.579,00 

2. X3D Sp. z o.o. Zaułek Drozdowy 2 
77-100 Bytów 

30.226,91 

        

 

       
    

 

Prodziekan ds. Ogólnych WEiTI  

dr hab. inż. Krzysztof Perlicki profesor uczelni  


